



五、投标报价明细表

采购清单明细表

大丰港屋顶分布式光伏货物及安装项目（二次）							
序号	材料名称	规格型号	数量	单位	全费用综合单价（元）	合价（元）	备注
1	组串逆变器	110kW	23	台	19500.00	448500.00	
2	组串逆变器	80kW	1	台	14000.00	14000.00	
3	MC4 连接器	光伏专用	800	套	8.00	6400.00	
4	光伏电缆	PV1-F 1*4mm ²	33000	米	3.80	125400.00	
5	交流电缆	YJLHV22-1.8/3kV-3 X120+1*70mm ²	1300	米	80.00	104000.00	
6	交流电缆	YJLHV22-1.8/3kV-3 X150+1*70mm ²	1950	米	138.00	269100.00	
7	户内电缆终端热缩套管	YJLHV22-1.8/3kV-3 X120+1*70mm ²	18	套	420.00	7560.00	
8	户内电缆终端热缩套管	YJLHV22-1.8/3kV-3 X150+1*75mm ²	6	套	500.00	3000.00	
9	铜铝接线端子	DT-120	108	个	68.00	7344.00	
10	铜铝接线端子	DT-70	36	个	50.00	1800.00	
11	铜铝接线端子	DT-150	36	个	80.00	2880.00	
12	铜铝接线端子	DT-75	12	个	60.00	720.00	
13	辅材	根据实际需求	1	项	69256.00	69256.00	
14	PVC管	根据实际需求	900	米	4.00	3600.00	
15	运维检修通道	500宽度, 3.0mm	1300	米	95.00	123500.00	
16	接地线	接地扁铁40*4	2100	米	13.00	27300.00	
17	接地线	绝缘铜绞线 BVR-1 ×6mm ²	500	米	8.00	4000.00	



19	接地线	绝缘铜绞线 BVR-1 ×16mm ²	180	米	12.00	2160.00	
20	桥架	50*50*1.2*1.0	1100	米	80.00	88000.00	
20	桥架	100*50*1.2*1.0	390	米	90.00	35100.00	
21	桥架	100*100*1.2*1.0	230	米	100.00	23000.00	
22	桥架	150*100*1.2*1.0	130	米	110.00	14300.00	
23	桥架	250*100*1.2*1.0	160	米	120.00	19200.00	
24	逆变器支架		24	个	2000.00	48000.00	
25	水清洗系统	D25PE管+保温层	1300	米	22.00	28600.00	
26	消防设备	24个灭火器箱	24	套	300.00	7200.00	
27	破路开挖	开挖混凝土路面	100	米	600.00	60000.00	
28	热镀锌钢管	DN100	400	米	150.00	60000.00	
29	给水栓	DN15	7	只	100.00	700.00	
30	排气阀		2	只	60.00	120.00	
31	水龙头		7	只	60.00	420.00	
32	国标铁壳旋翼数 位水表	DN32	2	只	300.00	600.00	
33	止回阀	DN32	2	只	60.00	120.00	
34	压力表	DN32	2	只	60.00	120.00	
35	爬梯		4	套	16000.0 0	64000.00	
合计						1670000.00	